
UCHWAŁA NR 342 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 29 kwietnia 2020 r. 

w sprawie likwidacji Miejskiego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli 

w Koninie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713), art. 12 pkt 8 lit. i, art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511 ze zm.) 

i art. 188 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1148 ze 

zm.) oraz § 6 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 maja 2019 r. 

w sprawie placówek doskonalenia nauczycieli (Dz.U. z 2019 r. poz. 1045), Rada Miasta 

Konina uchwala, co następuje:  

§ 1.  

Z dniem 31 sierpnia 2020 r. likwiduje się placówkę doskonalenia nauczycieli pod nazwą 

„Miejski Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Koninie” z siedzibą w Koninie, 

ul. Szymanowskiego 5. 

§ 2.  

Zobowiązuje się i upoważnia Prezydenta Miasta Konina do dokonania czynności 

niezbędnych do przeprowadzenia likwidacji. 

§ 3.  

Należności i zobowiązania oraz mienie likwidowanego Miejskiego Ośrodka Doskonalenia 

Nauczycieli w Koninie przejmie III Liceum Ogólnokształcące im. C. K. Norwida w Koninie. 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/Tadeusz Wojdyński 



 

UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR 342 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 29 kwietnia 2020 r. 

w sprawie likwidacji Miejskiego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Koninie. 

W dniu 26 lutego 2020 r. Rada Miasta Konina podjęła Uchwałę Nr 320 w sprawie zamiaru 

likwidacji Miejskiego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Koninie. W dniu 27 lutego 2020 r. 

Prezydent Miasta Konina zawiadomił Wielkopolskiego Kuratora Oświaty o zamiarze i 

przyczynach likwidacji Miejskiego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Koninie. 

Argumentami, które przyczyniły się do podjęcia uchwały była analiza funkcjonowania 

Miejskiego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Koninie oraz statutowa działalność 

Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Koninie, w skład którego wchodzi Ośrodek 

Doskonalenia Nauczycieli obejmujący swoim zasięgiem miasto Konin. Likwidacja Miejskiego 

Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli nie pozbawi zatem dostępu konińskich nauczycieli do 

korzystania z doradztwa metodycznego na terenie Konina. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/Tadeusz Wojdyński 


	UCHWAŁA NR 342 RADY MIASTA KONINA z dnia 29 kwietnia 2020 r. w sprawie likwidacji Miejskiego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Koninie.
	§ 1.
	§ 2.
	§ 4.
	§ 5.

	UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR 342 RADY MIASTA KONINA z dnia 29 kwietnia 2020 r. w sprawie likwidacji Miejskiego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Koninie.

